СОВЕТ
ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16.02.2022 года                             №5/6-38                    с.Черкасское

	О признании утратившим силу решения Совета Черкасского муниципального образования от 31 июля 2019 года №4/41-140

В соответствии с законом Саратовской области  от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» (в редакции от 29 сентября 2021 г. № 94-ЗСО), на основании ст.ст.21, 41 Устава Черкасского муниципального образования и в связи с исключением из перечня вопросов местного значения Черкасского муниципального образования соответствующего полномочия, Совет Черкасского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Черкасского муниципального образования от 31 июля 2019 года  №4/41-140 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Черкасского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Черкасского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Черкасского муниципального образования.

Глава Черкасского
муниципального образования                                               В.В. Мочалова